

Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 87528050

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.516,10 RON - 2.516,10 RON

Descriere: AOB-CDETRUF5 DETERGENT LICHID RUFU, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 25,9000 RON 25,9000 AOB-PROGOLD5 DETERGENT PARDOSILI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO GOLD, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 63,9000 RON 383,4000 AOB-PROWIN5 DETERGENT PARDOSILI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO WIN, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 63,9000 RON 383,4000 AOB-IGA130F-2STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STRATURI, 130 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 2,00 BAX 169,9000 RON 339,8000 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 8,00 BAX 69,9000 RON 559,2000 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 21,9000 RON 109,5000 AOB-LM5G40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 1,00 SET 21,9000 RON 21,9000 AOB-LM5R40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 21,9000 RON 109,5000 AOB-LM5V40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 21,9000 RON 109,5000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 30,00 rola 4,5000 RON 135,0000 AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 30,00 rola 6,3000 RON 189,0000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 20,00 rola 7,5000 RON 150,0000
